

Ikontrol ApS
Gunnar Clausens Vej 32 D, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 95 48 83

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Torben Kovaltsenko Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ikontrol ApS Gunnar Clausens Vej 32 D 8260 Viby J CVR-nr.: 33 95 48 83 Stiftet: 27. september 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Kovaltsenko Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Kovaltsenko Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software til brug i forbindelse med kvalitetssikring, fotodokumentation, serviceeftersyn og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.696 t.kr. mod 5.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.543 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	7.695.613	5.140.335
1 Personaleomkostninger	-5.304.009	-3.899.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-402.852	-194.375
Driftsresultat	1.988.752	1.046.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	780	1.579
Andre finansielle indtægter	12.789	10.295
Øvrige finansielle omkostninger	-4.326	0
Resultat før skat	1.997.995	1.058.545
2 Skat af årets resultat	-455.444	-240.950
Årets resultat	1.542.551	817.595
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	350.000
Overføres til overført resultat	442.551	467.595
Disponeret i alt	1.542.551	817.595

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	685.200	323.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>685.200</u>	<u>323.452</u>
Deposita	97.138	97.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.138</u>	<u>97.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>782.338</u>	<u>420.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.448.298	771.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.630
Andre tilgodehavender	0	1.797
Periodeafgrænsningsposter	202.754	131.954
Tilgodehavender i alt	<u>1.651.052</u>	<u>943.721</u>
Likvide beholdninger	2.442.682	1.220.491
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.093.734</u>	<u>2.164.212</u>
Aktiver i alt	<u>4.876.072</u>	<u>2.584.802</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	81.000	81.000
5	Overført resultat	934.570	492.019
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>2.115.570</u>	<u>923.019</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	62.000	21.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.000</u>	<u>21.300</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	62.823	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.823</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.884	9.549
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.951	48.189
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.040	1.005
	Selskabsskat	414.744	241.450
	Anden gæld	967.072	700.043
	Periodeafgrænsningsposter	902.988	640.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.635.679</u>	<u>1.640.483</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.698.502</u>	<u>1.640.483</u>
	Passiver i alt	<u>4.876.072</u>	<u>2.584.802</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.893.172	3.606.073
Pensioner	322.852	228.408
Andre omkostninger til social sikring	43.075	32.377
Personaleomkostninger i øvrigt	44.910	32.431
	5.304.009	3.899.289
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	414.744	241.450
Årets regulering af udskudt skat	40.700	-500
	455.444	240.950
	30/9 2019	30/9 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	458.180	294.904
Tilgang i årets løb	535.775	163.276
Kostpris 30. september	993.955	458.180
Afskrivninger 1. oktober	-134.728	-56.894
Årets afskrivninger	-174.027	-77.834
Afskrivninger 30. september	-308.755	-134.728
Regnskabsmæssig værdi 30. september	685.200	323.452

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	81.000	81.000
	81.000	81.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	492.019	24.424
Årets overførte overskud eller underskud	442.551	467.595
	934.570	492.019
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	350.000	0
Udloddet udbytte	-350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	350.000
	1.100.000	350.000
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	62.823	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	62.823	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kovaltsenko Holding ApS, CVR-nr. 31591007 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.